Продовження додатка 3

Додаток 3
до рішення Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
від 18 січня 2022 року

Розподіл залишку коштів станом на  01.01.2022 фонду охорони навколишнього природного середовища бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на виконання Програми охорони довкілля Кременчуцької міської територіальної громади на період 2021-2025 роки («Довкілля-2025»)

	                                                          
№
	Назва заходу
	Фінансування
у 2022 році, грн
	Розпорядник,
отримувач

	1
	2
	3
	4

	
	Збереження природно-заповідного фонду. Озеленення міста

	
	Утримання та благоустрій території об’єкту природно-заповідного фонду – комплексної пам’ятки природи місцевого значення «Міський сад»
	402 364,96
	Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, КЗКіВ «Міський сад»

	
	ВСЬОГО по розділу
	402 364,96
	

	
	
Загальна сума витрат по ФОНПС

	
402 364,96 
	





Заступник міського голови – 
директор Департаменту фінансів 
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